11-02-2024 03:37:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento ora apresentado vem cumprir requisito previsto na Súmula 01/2013, da Câmara dos
Deputados, de que a denominação para bens públicos da União precisa ter concordância por parte da Câmara
Municipal.

solicitação para que a Trincheira do Taiaman, na BR-365, travessia urbana de Uberlândia, possa ser
denominada “Trincheira Vicente Borges de Almeida”.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-02-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 2711/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

ODAIR JOSÉ

AVANTE

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total